CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º 73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

E-mail: camaraportorico@gmail.com

Porto Rico – PR

2024

___________________________________________________________________________

Ofício n. º 044/2024 C.M.                                        Porto Rico - Pr., 08 maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Álvaro de Freitas Netto

Prefeito Municipal

Porto Rico – PR.

Assunto: Envio de Requerimento

Senhor Prefeito,

               Encaminhamos a Vossa Excelência os Requerimento de n.º 006/2024, e

Requerimento de n.º 007/2024, do Vereador Valdeir Gomes Barbosa, que tramitaram na

pauta da Decima Primeira Sessão Ordinária Realizada no Recinto da Câmara Municipal de

Porto Rico, às dezenove Horas e trinta Minutos no dia 06 de maio de 2024. Conforme segue

em anexo para cumprimentos legais.

           Requerimento de n.º 006/2024, Requer que a empresa responsável pela

substituição de lâmpadas queimadas. Seja mais ágil nos atendimentos pois existem várias

reclamações de pontos na cidade na está com péssima iluminação.

           Requerimento de n.º 007/2024, solicita que o Poder Executivo Municipal

providencie a viabilidade de mais um profissional de Fisioterapia para ampliar o

atendimento na clínica do Município.

Atenciosamente,

Marcelo Teiji Ohashi

                                                                   Presidente